
 

 

 

Determina Dirigenziale n°   3889                                                                                           Orta Nova (FG),20 /01/2015 

Prot. n° 363/C40/C 

                                                                                                                    

Al D.S.G.A. dell’IIS “Olivetti” 

All’Albo dell’Istituto, agli Atti del Dirigente 

Oggetto: STAGE  RIMINI 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Decreto  Presidente della repubblica n° 207/2010, che regolamenta li Codice dei contratti; 

Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006; 

Visto il Programma annuale – esercizio finanziario 2014 di questo Istituto; 

Visto il Regolamento d’Istituto recante disposizioni per l’acquisto di beni e servizi, approvato dal Consiglio 

d’Istituto in data 28/04/2014 con delibera n° 02; 

Visto l’impegno di spesa 429; 

Vista la procedura di affidamento in economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 

163/2006 per la fornitura del servizio di vitto e alloggio allievi durante le attività di stage della durata di più 

giorni  CIG: 57159810BE. 

Verificata la regolare realizzazione del servizio di ospitalità alberghiera presso Rimini per l’attuazione del 

progetto  Fixo  da parte della ditta Hotel dei Platani; 

                                                                                        DETERMINA 

Di versare alla Ditta Hotel dei Platani per il suddetto Servizio la somma di € 2107/00 (duemilacentosette/00) da 

prelevare dal PROGETTO/ATTIVITA P367 - Programma annuale – esercizio finanziario 2014. 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

                                                                                                                         IL Dirigente scolastico 

                                                                                                                        Prof. Cendamo Leonardo  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993)        

         


